



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Revisor Allan Aagaard ApS
Egelunden 106, 2635 Ishøj

CVR-nr. 37 94 02 32

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Allan Aagaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Revisor Allan Aagaard ApS
Egelunden 106
2635 Ishøj

CVR-nr.: 37 94 02 32
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Allan Aagaard

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisionsfirmaet Allan Aagaard ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 439 t.kr. mod 333 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	439.483	333
2 Personaleomkostninger	-293.118	-217
Driftsresultat	146.365	116
Øvrige finansielle omkostninger	-713	0
Resultat før skat	145.652	116
3 Skat af årets resultat	-550	0
Årets resultat	145.102	116
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.102	116
Disponeret i alt	145.102	116



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	5.497	5
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.497	5
Anlægsaktiver i alt	5.497	5
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.250	16
Tilgodehavender i alt	14.250	16
Likvide beholdninger	354.973	151
Omsætningsaktiver i alt	369.223	167
Aktiver i alt	374.720	172



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-23.126	-168
Egenkapital i alt	26.874	-118
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	126.372	227
Selskabsskat	550	0
Anden gæld	207.924	50
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.846	290
Gældsforpligtelser i alt	347.846	290
Passiver i alt	374.720	172

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-168.228	-118.228
Årets resultatdisponering	0	145.102	145.102
	50.000	-23.126	26.874



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Løn kompensation		69.000
		<u>69.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter		69.000
Resultat af særlige poster netto		<u>69.000</u>

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	293.000	216
Andre omkostninger til social sikring	118	1
	<u>293.118</u>	<u>217</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>550</u>	<u>0</u>
	<u>550</u>	<u>0</u>



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.


